
Bodenreinigung Stein RM 537
Bodenreiniger RM 537 für ein streifenfreies Ergebnis auf Fliesen, Stein und Naturstein. Entfernt effektiv und schonend

Laufspuren und eignet sich bei Bedarf auch für Vinyl, PVC und Linoleum.

Eigenschaften

■   Reinigt und schützt

■   Streifenfreie Reinigung

■   Angenehmer, frischer Citrusduft

■   Abgestimmt auf Geräte von Kärcher mit garantierter Materialverträglichkeit

■   Der Flaschenkörper besteht zu 100 % aus recyceltem Kunststoff

■   Made in Germany

Anwendungsgebiete

Fliesen

Steinoberflächen

PVC-Böden

Linoleumböden

Vinyl

Verarbeitungsmöglichkeiten

■   Hartbodenreiniger

■   manuell

Technische Daten

Gebindegrößen Verpackungseinheit Teilenummer

500 ml 8 Stück 6.295-943.0

B
o
d
en

re
in

ig
u
n
g 

St
ei

n
 R

M
 5

3
7

, 0
.0

1
1

-6
9

6
.0

, 2
0

2
5

-0
4

-0
2

Wir beraten Sie gerne: Alfred Kärcher Vertriebs-GmbH * Friedrich-List-Straße 4 * 71364 Winnenden * Postfach 800 * Deutschland * Tel: (07195) 903-0 * Fax: (07195) 903-2980 * E-Mail: info@vertrieb.kaercher.com



Anwendung

Zur Reinigung im Haus mit dem Hartbodenreiniger
■   Den Frischwassertank des Kärcher Hartbodenreinigers mit Wasser befüllen und

anschließend ¼ Dosierkappe (5 ml) Bodenreiniger hinzugeben.

Manuell - Wischverfahren
■   2 bis 3 Verschlusskappen auf 5 l Wasser geben und nebelfeucht wischen.
■   Boden saugen.

Verarbeitungshinweise

■   Frostfrei lagern.

Warnhinweise und Sicherheitsratschläge nach EG Richtlinien

■   P102 Darf nicht in die Hände von Kindern gelangen.

■   EUH 210 Sicherheitsdatenblatt auf Anfrage erhältlich.
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